
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 2 회 기초생활보장기금특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 869,382 750,182 119,200

200 세외수입 869,382 750,182 119,200

210 경상적세외수입 36,810 35,852 958

216 이자수입 36,810 35,852 958

216-01 공공예금이자수입 35,310 34,900 410

< 주민복지과 > 35,310 34,900 410

○ 공공예금 이자수입 35,310 34,900 410경정 35,310,000원

216-02 민간융자금회수이자수입 1,500 952 548

< 주민복지과 > 1,500 952 548

○ 민간융자금회수이자수입 1,500 952 548경정 1,500,000원

220 임시적세외수입 832,572 714,330 118,242

222 잉여금 651,156 662,530 △11,374

222-01 순세계잉여금 651,156 662,530 △11,374

< 주민복지과 > 651,156 662,530 △11,374

○ 순세계잉여금 651,156 662,530 △11,374경정 651,156,760원

226 융자금원금수입 52,755 51,800 955

226-01 민간융자금회수수입 52,755 51,800 955

< 주민복지과 > 52,755 51,800 955

○ 융자금수입 52,755 51,800 955경정 52,755,000원

228 기타수입 128,661 0 128,661

228-09 그외수입 128,661 0 128,661

< 주민복지과 > 128,661 0 128,661

○ 강진지역자활센터 반환금 128,661 0 128,661

― 매출적립금 및 자립준비적립금 83,167 0 83,167

― 조리매출금 및 활성화지원비 38,450 0 38,450

― 간병매출금 및 자립준비적립금 7,044 0 7,044

83,167,490원

38,450,000원

7,044,740원
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